
平成２２年７月８日  

都内私立中学高等学校  

学 校 長 
音楽科教職員 殿  

関係 教職 員 
           一般財団法人東京私立中学高等学校協会 

会          長  近藤 彰郎 
東 京 私 学 教 育 研 究 所 長  清水 哲雄  

芸術体育系教科研究会委員長  五十嵐 勲  

（共催：財団法人 東京都私学財団）  

 

芸術体育系教科研究会（音楽） 

「教職員音楽会」出演希望者出演希望者出演希望者出演希望者へのご案内  

 

 

 初夏の候、先生方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、芸術体育系教科研究会（音楽）では、「教職員音楽会」を下記の要領で開催する運

びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

今年度の教職員音楽会は、例年の研修目的である教職員の専門性向上と同時に、本研修

での成果が授業などの場面で生徒により一層還元されることを願っております。 

ご多忙とは存じますが、先生方の奮ってのご出演を心よりお待ちしております。 

 

記  

 

１．日  時  平成23年1月16日（日）午後1時30分開演 午後4時終了予定  

 

 

２．会  場  ＪＴアートホールアフィニス  

         港区虎ノ門2-2-1 JTビル２F  ℡ 03（5572）4945 

 

 

３．参加資格  下記①、②の条件をともに満たすこと 

   

①都内私立中学校高等学校教職員 

  ※私学教員の研究の場ということをご理解頂き、共演者の方もなるべ

く教職員でお願い致します  

        ②事前説明会（9月9日（木）開催）に出席できる方 

※代表者のみのご出席でかまいません 

 

４．定  員   ・10組（予定）  ※定員を超えた場合は、初回参加者を優先とし、 

連続出演の方はご遠慮頂く場合があります。  

 

・種目について 独唱、器楽、その他 

※１組の参加人数は最大１５名まで。 

 

５．参 加 費   20,000円（1組分 ホール使用料・プログラム作成代など） 

 



６．申込方法   参加申込書を、９月３９月３９月３９月３日（金）日（金）日（金）日（金）までに下記宛へ郵送又はFAX
にてお送りください。後日、代表者へ説明会の資料を学校宛に
送付致します。  

         なお、今年度は運営形態に変更がございますので、参加経験
者の方も含め、ご不明な点などがございましたら下記までお問
い合わせください。  

 

          〒102-0073 千代田区九段北4-2-25 私学会館別館４階 
           一般財団法人東京私立中学高等学校協会  

            東京私学教育研究所 芸術体育系教科研究会（音楽） 
（TEL 03－3263－0544） 

FAX 03－3263－0560   担当：山本・松田・岡田 
 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 
教職員音楽会参加申込書 〈平成２３年１月１６日実施〉 

 

学  校  名  氏   名  教  科  

 

 

 

 

 

 ℡ （    ）  

 

 

 

 

 

※代表者には○印を付けて下さい  

 

 e-mail:                     ※自由記述  

 参加形態  

 曲名（作詞・作曲）  

 

 

 

 

 

  

１組あたり１２分（出入りを含め）  

   

 

平成２２年   月   日 

 

東京私学教育研究所 御中    学校長               印  

 

※この参加申込書は、個人情報保護法に基づき当研究会のみで使用いたします。 
 

・希望する

※FAX受理、受付完了等の連絡は省略致します。（本申込書をお送りいただいた時点で受付完了です）

　申込確認が必要な方は、下記にご記入下さい。後日、申込書受理書をFAXでお送りします。

理由等
 FAX番号:


